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Schváleno usnesením Rady Zlínského kraje č. 0528/R15/25 ze dne 9.6.2025 

Na rok: 2025

PROGRAM

Název: Zkvalitnění materiálně technického zázemí pobytových sociálních služeb ve Zlínském kraji

Identifikační číslo: SOC02-25

VÝSLEDKY ROZHODNUTÍ ORGÁNŮ KRAJE O POSKYTNUTÍ PROGRAMOVÉ DOTACE

PODPOŘENÍ ŽADATELÉ/PŘÍJEMCI

Žadatel

(jméno, příjmení / název organizace) 
1 Název projektu

Schválená výše dotace celkem 

(Kč)
Schválená míra dotace (%)

Charita Uherský Brod Zdravotnické vybavení - Charitní dům Vlčnov 57 000,00 Kč 69,51

68,76

69,92

69,36

70,00

68,28

69,86

CELKEM 919 000,00 Kč

Centrum pro seniory, příspěvková 

organizace

SENIOR Otrokovice, příspěvková 

organizace

Charita Nový Hrozenkov

Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace

Diakonie Valašské Meziříčí

Charita Kroměříž

Zkvalitnění materiálně technického zázemí Centrum pro seniory Holešov

Zkvalitnění materiálně technického zázemí Domovů pro seniory 

Zkvalitnění vybavení v Charitě Nový Hrozenkov

Zkvalitnění vybavení služeb pro SSKM

Pořízení vybavení Domova Rozmarýn

Vybavení CHDPS Cetechovice

200 000,00 Kč

179 000,00 Kč

73 000,00 Kč

259 000,00 Kč

100 000,00 Kč

51 000,00 Kč


